

**J.O. Staghøj Holding ApS**  
Broholmparken 2  
7430 Ikast  
CVR-nr. 36899603

**Årsrapport 01.10.2017 -  
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2018

**Dirigent**

---

Navn: Jens Ole Staghøj

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

J.O. Staghøj Holding ApS  
Broholmparken 2  
7430 Ikast

CVR-nr.: 36899603

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Jens Ole Staghøj, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på 344 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.334)</b>	<b>(9.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		440.157	837.923
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(88.134)</u>	<u>(82.811)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>343.689</u></b>	<b><u>745.612</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		440.157	837.923
Overført resultat		<u>(96.468)</u>	<u>(92.311)</u>
		<b><u>343.689</u></b>	<b><u>745.612</u></b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.649.664	4.609.507
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>4.649.664</u>	<u>4.609.507</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.649.664</u>	<u>4.609.507</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>10.080</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>10.080</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.649.664</u>	<u>4.619.587</u>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.127.419	3.087.262
Overført overskud eller underskud		161.724	(141.808)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.339.143</u></b>	<b><u>2.995.454</u></b>
Bankgæld		750.410	1.044.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.875	3.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		155.521	147.181
Anden gæld	3	400.715	429.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.310.521</u></b>	<b><u>1.624.133</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.310.521</u></b>	<b><u>1.624.133</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.649.664</u></b>	<b><u>4.619.587</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	3.087.262	(141.808)	2.995.454
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(400.000)	400.000	0
Årets resultat	0	440.157	(96.468)	343.689
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.127.419</b>	<b>161.724</b>	<b>3.339.143</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	86.932	82.761
Øvrige finansielle omkostninger	1.202	50
	<b>88.134</b>	<b>82.811</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.522.245
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.522.245</b>
Opskrivninger primo		3.087.262
Andel af årets resultat		440.157
Udbytte		(400.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>3.127.419</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>4.649.664</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
KVHS Partners ApS	Egå	ApS	20,0	9.619.474	1.570.047
Hammel Furniture A/S	Hammel	A/S	20,0	13.628.847	630.740

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i øvrigt	400.715	429.070
	<b>400.715</b>	<b>429.070</b>

Anden gæld består af skyldig købesum vedrørende anskaffelsen af aktier.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer står i depot til sikkerhed for bank og tredjemand.
